
Uchwała Nr 11/247/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 stycznia

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-03

Numer uchwały 11/247/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie zatwierdzenia umowy zbycia majątku trwałego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z

późn. zm.2)) oraz w związku z § 3 ust. 3 i ust. 4 uchwały Nr 22/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca

2003 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu

sanitarnego MEDITRANS, przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego i uchwałą Nr

671/186/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 maja 2004 r. w sprawie sprzedaży mienia ruchomego - uchwala

się, co następuje:

§ 1.

Zwalnia się z obowiązku przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż samochodu marki Polonez Samodzielny Zespół

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. prof. dr J. Bogdanowicza w Warszawie, ul. Niekłańska 4/24.

§ 2.

Zatwierdza się stanowiącą załącznik do uchwały, umowę sprzedaży samochodu marki Polonez zawartą przez Samodzielny

Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr J. Bogdanowicza w Warszawie przy ul. Niekłańskiej 4/24 ze Sp. z

o.o. AUTOPARTS z siedzibą w Warszawie przy ul. Kotisa 2/4.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 20.01.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 36.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


